
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

DIÁRIO OFICIAL NOVA REDENÇÃO - BA

sexta-feira, 7 de janeiro de 2011

Ano I

Nº 000002

2D
E

6B
87

F
24

14
B

00
92

D
E

3E
B

D
C

A
6E

D
06

5C

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
REDENÇÃO

PUBLICA

PORTARIAS 001/2011

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA REDENÇÃO-BA, PARA O EXERCÍCIO 2011 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2 DIÁRIO OFICIAL
sexta-feira, 7 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000002

Ano I

PORTARIA  N.º 001/2011.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO-BA, PARA O

EXERCÍCIO 2011 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas

atribuições legais, 

RESOLVE:

ART. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova

Redenção, para o exercício 2011,  composta pelos membros abaixo relacionados:

I     - Josenildo Souza de Jesus  Presidente.

II   - Renata Araújo Silva dos Santos Membro.

III – Maria Conceição Silva Carvalho Membro.

ART. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 2011.

_______________________
DR. IVAN SOARES

Prefeito

Página 2 de 22DE6B87F2414B0092DE3EBDCA6ED065C

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA


